

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fredensgade 9 ApS

Blæsbjergvej 2A

8700 Horsens

CVR-nr. 37 59 94 68

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/09 2024

Per Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredensgade 9 ApS
Blæsbjergvej 2A
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 59 94 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendommen Fredensgade 9 og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 168.027, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.617.532.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		445.337	432.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(184.864)</u>	<u>(184.864)</u>
Resultat før finansielle poster		260.473	247.280
Finansielle indtægter	1	28.000	19.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(73.054)</u>	<u>(71.535)</u>
Resultat før skat		215.419	194.745
Skat af årets resultat	3	<u>(47.392)</u>	<u>(11.093)</u>
Årets resultat		<u>168.027</u>	<u>183.652</u>
Overført resultat		<u>168.027</u>	<u>183.652</u>
		<u>168.027</u>	<u>183.652</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>9.691.272</u>	<u>9.876.136</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.691.272</u>	<u>9.876.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.691.272</u>	<u>9.876.136</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.323	529.323
Andre tilgodehavender		1	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.121</u>	<u>2.121</u>
Tilgodehavender		<u>559.445</u>	<u>531.445</u>
Likvide beholdninger		<u>182.917</u>	<u>37.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742.362</u>	<u>568.964</u>
Aktiver i alt		<u>10.433.634</u>	<u>10.445.100</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.409.795	1.439.166
Overført resultat		1.157.737	960.339
Egenkapital		<u>2.617.532</u>	<u>2.449.505</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.488.847	1.528.337
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.488.847</u>	<u>1.528.337</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.299.113	5.520.230
Deposita		219.843	202.643
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.518.956</u>	<u>5.722.873</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	221.552	222.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.030	34.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.835	314.233
Skyldigt sambeskatningsbidrag		86.882	173.602
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>808.299</u>	<u>744.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.327.255</u>	<u>6.467.258</u>
Passiver i alt		<u>10.433.634</u>	<u>10.445.100</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.439.166	960.339	2.449.505
Opløsning af reserve	0	(29.371)	29.371	0
Årets resultat	0	0	168.027	168.027
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	1.409.795	1.157.737	2.617.532

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.000	19.000
	<u>28.000</u>	<u>19.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.000	13.000
Andre finansielle omkostninger	56.054	58.535
	<u>73.054</u>	<u>71.535</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.882	82.324
Årets udskudte skat	(39.490)	(39.487)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(31.744)
	<u>47.392</u>	<u>11.093</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2023	<u>8.178.260</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.178.260</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	<u>1.882.740</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.882.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	184.864
Årets afskrivninger	<u>184.864</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>369.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>9.691.272</u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>1.807.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.883.842</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	1.528.337	1.599.568
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(39.490)	(71.231)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>1.488.847</u>	<u>1.528.337</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.742.394	5.520.665	221.552	4.412.905
Deposita	202.643	219.843	0	0
	<u>5.945.037</u>	<u>5.740.508</u>	<u>221.552</u>	<u>4.412.905</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Andersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.521, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 9.691.